
KLAIPĖDOS MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS 

Ž U R N A L A S

2020 m.



Eil. 

Nr.

Pirkimo 

objekto 

pavadinim

as

Pirkimo 

objekto 

kodas 

pagal 

BVPŽ

Tiekėjo 

pavadinimas

Sutarties/sąskaitos 

faktūros 

sudarymo/išrašymo 

data

Sutarties/sąskaitos 

faktūros Nr.

Sutarties/sąskaitos 

faktūros vertė Eur

Priežastis, dėl kurios 

pasirinktas laimėtojas

1.

Mokymai 

tema ,,Širdies 

ir kraujagyslių 

ligų rizikos 

veiksnių 

valdymas" 

Širdies ir 

kraujagyslių 

ligų ir 

cukrinio 

diabeto rizikos 

80510000 Dalia Šalkauskienė

2020-01-02 (galioja iki 

visiško sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

1
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

2.

Už 

automobilio 

parkavimą

98351100 UAB „KEMSAS“ 2020-01-02
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037416
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



3.

Kelionių 

bilietų 

pardavimo ir 

turistinių 

kelionių 

organizavimo 

paslaugos

63512000
,,VESTEKSPRESS", 

UAB
2020-01-03

PVM sąskaita faktūra 

VES 1542002
1499,52

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

4.

Dirbančiųjų 

periodinis 

medicininis 

sveikatos 

85100000
VšĮ Klaipėdos 

miesto poliklinika

2020-01-07 (galioja iki 

2021-01-07)

Sutartis Nr. 

2020/01/07/BS-2
736,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

5. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-08

Išankstinio mokėjimo 

dokumentas 

LAI202000000063

50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

6.

Lengvojo 

automobilio 

(iki 8 vietų), 

priekabos, 

puspriekabės, 

63512000
AB ,,Smiltynės 

perkėla"
2020-01-13

Sąskaita išankstiniam 

apmokėjimui
10,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

7.

Patalpų 

valymo 

paslaugos

90910000

BĮ Klaipėdos miesto 

socialinės paramos 

centras

2020-01-14
Sąskaita faktūra Serija 

SPC Nr. 235
5,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

8.

Kelionių 

bilietų 

pardavimo ir 

turistinių 

63512000
,,VESTEKSPRESS", 

UAB
2020-01-15

PVM sąskaita faktūra 

VES 1545270
942,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

9.

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

50000000 UAB ,,Ugnivita" 2020-01-20
PVM sąskaita faktūra 

serija ir Nr. UG 01898
25,35

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



10.

Profesinio 

tobulinimo 

kursai 36 val.

80500000

Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras

2020-01-21

Sąskaita faktūra sąskaitos 

serija SMLPC Nr. 

20/0020

72,00
Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

11. Skrajutės 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020-01-22

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SJLS0106539
65,34

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

12.
Apgyvendinim

as
98341000 UAB ,,Kistela" 2020-01-22

PVM sąskaita-faktūra 

Serija  Nr. 00599
91

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

13. Gėlių puokštė 18530000 Alma Girtienė 2020-01-24
Prekių (paslaugų) pirkimo-

pardavimo kvitas Nr. 13
17,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

14.

Sveikatos 

biuro 

duomenų 

bazės 

72000000 Martynas Kibildis 2020-01-24
Sąskaita faktūra MKI 

20200002
240,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

15.
Skrajutės 

2x5000 vnt.
79800000

IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020-01-24

PVM sąskaita faktūra 

Serija SJLS Nr. 0106552
217,8

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

16.

Vietinė 

rinkliava už 

komunalinių 

atliekų 

65000000

UAB Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras

2020-01-29
Mokėjimo pranešimas Nr. 

K201449529
372,46

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

17. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023783
2,34

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

18. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023797
1,76

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



19. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023809
1,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

20.
Naujienlaiškio 

maketavimas
79800000

MB ,,Spalvotas 

lapas"
2020.01.31

PVM sąskaita-faktūra 

Serija SPL Nr. 0237
181,5

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)


